关于中共预备党员王姝文等12名同志拟转正的公示
经党组织一年的培养和考察，王姝文、汪栋梁等12名同志的预备党员预备期满，且这些同志已向党组织递交转正申请，经党组织考察，拟于近期转正。根据《关于在发展党员工作中实行公示制的规定》要求，现予以公示。对公示对象有不同意见和情况说明的，可采用口头或书面形式向学院党总支或学校党委组织部、学工部反映。公示时间：12月6日至12月12日。
具体公示名单如下：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	班级
	职务
	何时申请入党
	确定入党积极分子时间
	确定为预备党员时间
	预备期获奖情况
	培养联系人
	所在支部
	说明

	1
	王姝文
	女
	2002.09
	汉族
	江苏南通
	21大数据与会计16班
	班长兼团支书，事务发展中心心理健康部部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	全国大学生英语知识竞赛二等奖；一等奖奖学金；优秀学生干部；优秀团干，优秀团员，优秀志愿者；军训班级先进个人；网络知识竞赛一等奖；职业生涯规划大赛三等奖；会计学院技能大赛优秀志愿者；刻苦学习励志成才之手抄报获一等奖；模拟面试大赛三等奖；2022-2023第一学年学生公寓“安全工作”优秀者；“今我不乐，岁月如驰”三行情书原创设计大赛优秀奖
	韩学波王江川
	学生第一党支部

	2
	汪栋梁
	男
	2001.01
	汉族
	江苏沭阳
	21大数据与会计21班
	团支书，组织部副部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	三等奖学金，优秀学生干部，国家励志奖学金
	沈玲 葛春艳
	学生第一党支部

	3
	张梦桐
	女
	2003.04
	汉族
	浙江温州
	21大数据与会计2班
	班长，分团委主席
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	趣味运动会n人n足项目三等奖；趣味运动会乒乓球颠球接力项目三等奖；2023全国职业院校技能大赛江苏省遴选赛优秀志愿者；2022-2023第二学期二等奖学金
	赵晓青李坤
	学生第一党支部

	4
	高静慧
	女
	2002.12
	汉族
	江苏盐城
	21会信
	学习委员，组织部部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	“廉洁筑青春，清风满会计”演讲比赛三等奖一等奖学金二等奖学金两次优秀学生干部优秀共青团员筑梦向未来朗诵比赛一等奖心理情景剧“合奏”二等奖趣味运动会“立水瓶”三等奖“十四五”规划知识竞赛三等奖两次三好学生
	尚凌凤刘锦炎
	学生第一党支部

	5
	蒋文静
	女
	2003.02
	汉族
	江苏淮安
	21大数据与会计2班
	团支书，学生会办公室部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	2022-2023学年第二学期三等奖学金；2022-2023学年第二学期优秀学生干部；2023全国职业院校技能大赛江苏省遴选赛优秀志愿者；“寻找最美劳动者”摄影比赛三等奖；2023年度大学生党员建功立业先锋队“先进个人”；趣味运动会n人n足项目三等奖；趣味运动会乒乓球颠球接力项目三等奖
	赵晓青李坤
	学生第一党支部

	6
	范萍萍
	女
	2001.11
	满族
	河北承德
	21统会
	团支书，组织部部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	二等奖学金、2023全国职业院校技能大赛江苏省遴选赛优秀志愿者、国家励志奖学金
	尚凌凤丁胜利
	学生第一党支部

	7
	成雨蓁
	女
	2002.11
	汉族
	江苏连云港
	21大数据会计15班
	班级班长，生活权益部部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	2022-2023学年第二学期二等奖学金；2022-2023学年第二学期优秀学生干部；2022-2023学年第二学期三好学生；2022-2023学年国家励志奖学金；刻苦学习励志成才之手抄报获优秀奖；协力战“疫”暖心课堂，优良学风有“记”可循最美笔记征集获二等奖；“今我不乐，岁月如驰”三行情书原创设计大赛获三等奖；“职说观点”演讲比赛二等奖
	王江川高蕾
	学生第一党支部

	8
	宋金原
	女
	2003.03
	汉族
	江苏南京
	21大数据与会计20班
	团支书、组织部部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	三等奖学金，二等奖学金，三好学生，优秀团干，优秀志愿者
	尚凌凤纪亚丽
	学生第二党支部

	9
	周靖易
	男
	2002.10
	汉族
	贵州贵阳
	21大数据与会计11班
	学校学生党员先锋队队长、学生党员学习会会长、分团委学生副书记、班级团支书
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	两次二等奖学金，两次三好学生，两次优秀学生干部，国家励志奖学金
	袁飞 李倩茹
	学生第二党支部

	10
	陈科霖
	男
	2000.10
	汉族
	云南昭通
	21大数据与会计14班
	团支书
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	一次一等奖学金，一次二等奖学金，两次三好学生，两次优秀学生干部，国家励志奖学金
	袁飞纪亚丽
	学生第二党支部

	11
	陈源
	男
	2002.11
	汉族
	江苏连云港
	20大数据与会计23班
	秘书处副部长
	2021.09.08
	2021.11.10
	2022.12.06
	“舞动青春魅力，共贺建团百年”全民健身活动三等奖，“读恩来故事，传恩来精神”征文活动三等奖，“共创无烟校园，你我在行动”手抄报活动三等奖
	袁飞 纪亚丽
	学生第二党支部

	12
	靳雨秋
	女
	2002.08
	汉族
	江苏淮安
	20会信2班
	生活委员
	2020.10.10
	2020.11.19
	2022.12.06
	二等奖学金
	丁胜利袁飞
	学生第二党支部

[  院党总支  ]电话：0517--83858249 电子邮箱：jscykjx@126.com

[校党委组织部]电话：0517--83858021

[校党委学工部]电话：0517—83858120

会计学院党总支

2023年12月6日